10

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 97

от 12 октября 2016  года

сессия 28  созыва  5
	О внесении изменений в Положение о финансовом управлении городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденное решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25 апреля 2007 г. № 32

        В соответствии со статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Пункт 5.2 Положения о финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25 апреля 2007 г. № 32 изложить в новой редакции:

«5.2. Начальник имеет двух заместителей (заместитель начальника – начальник отдела), назначает их на должность и освобождает от должности по согласованию с мэром городского округа «Александровск-Сахалинский район». Распределение обязанностей между начальником и заместителями производится начальником финансового управления».
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

	Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                  Н.Н.Губанова

[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 97

от 12 октября 2016  года

сессия 28  созыва  5
	О внесении изменений в Положение о финансовом управлении городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденное решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25 апреля 2007 г. № 32

        В соответствии со статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Пункт 5.2 Положения о финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25 апреля 2007 г. № 32 изложить в новой редакции:

«5.2. Начальник имеет двух заместителей (заместитель начальника – начальник отдела), назначает их на должность и освобождает от должности по согласованию с мэром городского округа «Александровск-Сахалинский район». Распределение обязанностей между начальником и заместителями производится начальником финансового управления».

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                 С.В.Гейченко
_________________________2016 год